
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 924

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:28:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação do IMESP – Imprensa Oficial do Estado de São Paulo S/A para prestação de serviços de
publicações de Atos Oficiais da Prefeitura de Angatuba (extratos de contratos, editais de licitação,
etc.), nos termos do artigo 24, inciso XVI da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações.
Resumo:
Contratação do IMESP – Imprensa Oficial do Estado de São Paulo S/A para prestação de serviços de
publicações de Atos Oficiais da Prefeitura de Angatuba (extratos de contratos, editais de licitação,
etc.), nos termos do artigo 24, inciso XVI da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2019 IMPRENS... 25/06/2019 24/06/2024 R$ 500.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/205

